

## **RK elektro s.r.o.**

*Trocnovská 110/2, 370 04 Č.Budějovice, tel.777 158 572*

Nabídka číslo: 2017R0505a název: BCAVČR - Posílení 3-tího okruhu elektroinstalace
---

**Investor:**

Vypracoval: ing.Vladimír Rošinec  
Dne: 25.05.2017

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210120504	jistič 63A/B/3f	203,19	1,00 ks	203,19	21%
2	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	16,29	24,00 m	390,96	21%
3	210810054	CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V (PU)	22,77	115,00 m	2618,55	21%
4	211010010	osaz.hmožd.do zdi HM 8	14,61	28,00 ks	409,08	21%
5	215012240	lišta vkladací 80mm	29,55	168,00 m	4964,40	21%
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>Celkem: 8586,18 Kč</b>	
					8586,18	

Základ DPH    Základ 21%    Základ 21%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: 8586,18 Kč    0,00 Kč    8586,18 Kč    0,00 Kč

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	02945	CYKY 4Bx16mm2	87,35	115,00 m	10045,25	21%
2	04314	Jistič 63A/3f/B	1695,47	1,00 ks	1695,47	21%
3	05151	hmoždinka HM8 v.č. vrutu	4,23	28,00 ks	118,44	21%
4	30020	lišta vkladací 40x40mm	33,80	168,00 m	5678,40	21%
5	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	12,51	24,00 m	300,24	21%
<b>Celkem za materiály:</b>					<b>Základ DPH 21% = 17837,80 Kč</b>	
					17837,80	

Základ DPH    Základ 21%    Základ 21%    Základ 0%

Prořez (5,00%): 801,19 Kč    0,00 Kč    801,19 Kč    0,00 Kč

Základ DPH    Základ 21%    Základ 21%    Základ 0%

Cena za materiály celkem: 18638,99 Kč    0,00 Kč    18638,99 Kč    0,00 Kč

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		úpravy v rozvaděči RH	2250,00	1,00	2250,00	21%
O 2		protážení přez rozvaděč LACH	2500,00	1,00	2500,00	21%
O 3		Krabice, svorky, jištění a přepojení ve stávajících rozvodech	4500,00	1,00	4500,00	21%
O 4		CU rosyšfení vývodu jističe	850,00	3,00	2550,00	21%
O 5		demontáž staré EI + přístrojů	250,00	8,00	2000,00	21%
O 6		Doplnění jištění do nového rozvaděče	6850,00	1,00	6850,00	21%
<b>Celkem za dodávky:</b>					<b>Základ DPH 21% = 20650,00 Kč</b>	
					20650,00	

Základ DPH    Základ 21%    Základ 21%    Základ 0%

Cena za dodávky celkem: 20650,00 Kč    0,00 Kč    20650,00 Kč    0,00 Kč

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	8586,18		8586,18
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	18638,99		18638,99
3 Podružný materiál	931,95		931,95
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1351,54		1351,54
5 Přesun dodávek	206,50		206,50
<b>CELKEM URN</b>	<b>29715,16</b>		<b>29715,16</b>
<b>B. HZS</b>			
<b>CELKEM HZS</b>			
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
6 Dodávka zařízení (specifikace)	20650,00		20650,00
7 Doprava dodávek	1073,80	1073,80	
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>21723,80</b>	<b>1073,80</b>	<b>20650,00</b>
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
8 GZS z C21M a navázaného materiálu	703,93		703,93
<b>CELKEM VRN</b>	<b>703,93</b>		<b>703,93</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>52142,89</b>	<b>1073,80</b>	<b>51069,09</b>

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
hodnoty DPH:	52142,89	1073,80	51069,09
náklady včetně DPH:	10950,01	225,50	10724,51
	63092,90	1299,30	61793,60